

## Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted	Nr.
Onsdag den 1. juli 2020	08.00-09.30	The Kitchen, 1741-113, Nørrebrogade 44	6

<b>Faste deltagere</b>	Brian Bech Nielsen (BBN), Berit Eika (BE), Arnold Boon (ABOON), Lone Ryg Olsen (LRO), Lars Bo Nielsen (LBN), Thomas Pallesen (TP), Eskild Holm Nielsen (EHN), Kristian Pedersen (KP) og Johnny Laursen (JL) Sekretariat: Sys Christina Vestergaard (SCV), Kirsten Jensen (KJ) og Lea Vad Brændgaard (LVB)
<b>Afbud</b>	
<b>Gæster</b>	Pkt. 1 og 2 Jakob C. Søndergaard (EogI)
<b>Noter</b>	Lea Vad Brændgaard

	Nr.	Dagsordenspunkt
		<i>Til drøftelse</i>
	<b>1</b>	<b>Rundvisning i Level2 og morgenmad</b> (for de interesserede)
<b>Konklusion</b>		<i>Erhvervsudvalget blev vist rundt i Level2. LBN og ABOON deltog ikke.</i>
	<b>2</b>	<b>Genåbning af iværksætter i på AU</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Erhvervsudvalget blev præsenteret for initiativer til genåbning af iværksætter i på AU. Erhvervsudvalget ønsker, at flere studerende får kendskab til The Kitchen fx gennem studiestart, studenterorganisationer og ved at lægge kurser i The Kitchens lokaler. Der udarbejdes et internt handout med tilbud i The Kitchen og information om, hvordan AU's medarbejdere kan bruge The Kitchen, som Erhvervsudvalget kan dele. Se også hjemmesiden: <a href="http://thekitchen.io/">thekitchen.io/</a></i>
	<b>3</b>	<b>Status på erhvervsstrategi</b>
<b>Konklusion</b>		LRO præsenterede feedback til strategien. På kommende erhvervsudvalgsmøder skal følgende emner drøftes: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Erhvervsindsatsningens bredde: skal den dække samarbejde i hele det offentlige og med NGO'er</li> <li>• Entreprenørskabsundervisning i The Kitchen</li> <li>• Meritering for erhvervsamarbejde</li> <li>• The Kitchen som en åben indgang for alle studerende i The Kitchen samtidig med fokusering på at sikre et godt miljø for de tungeste iværksættervirksomheder</li> <li>• Erhvervs- og iværksætteraktiviteter for studerende på den kommende campus på Katrinebjerg</li> </ul>

## Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Fastholdelse af internationale studerende på det danske arbejdsmarked.</li> </ul>
	<b>4</b>	<b>Erhvervsudvalgets 2020-møder</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Erhvervsudvalget tog oversigten til efterretning. Udkast til aftale med Region Midtjylland er på erhvervsudvalgs møde i august.</i>
		<i><b>Til meddelelse</b></i>
	<b>5</b>	<b>Første møde i Innovationspolitisk Udvalg den 11. juni 2020</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Erhvervsudvalget tog referatet til efterretning.</i>
	<b>6</b>	<b>Endeligt udkast til aftale med Viborg Kommune</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Erhvervsudvalget tog aftalen til efterretning.</i>
	<b>7</b>	<b>Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 10. juni 2020</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Noterne fra mødet i erhvervsudvalget den 10. juni 2020 betragtes som taget til efterretning.</i>
	<b>5</b>	<b>Eventuelt</b>
<b>Konklusion</b>		<i>Intet under punktet</i>